お 客 様 各 位

日頃から東京アンテナショップ「香川・愛媛せとうち旬彩館」をご利用頂き

誠にありがとうございます。

この度、１階特産品ショップにて販売しておりました「純粋はちみつ みか

ん」について東京都健康安全研究センターが検査したところ、基準値を超える

残留農薬が検出されました。

【検査項目】

     ・イミダクロプリド 0.03ppm（一律基準値 0.01ppm）

【商品】

     ・純粋はちみつ みかん 170ｇ 販売価格 925 円（税抜き）

（賞味期限が 2021 年 5 月 22 日のもの）

      （有限会社下井巣礎製造所（愛媛県八幡浜市）製造）

当該商品をご購入いただいたお客様にはご迷惑をおかけして誠に申し訳ご

ざいません。

つきましては、当店で販売した同商品（賞味期限が 2021 年 5 月 22 日のもの）を

ご購入いただきましたお客様にはお手数をおかけしますが、商品又はレシー

トをお持ちいただきましたら返金のうえ現物がある場合は回収させていただ

きます。

今後このようなことがないよう努めてまいりますので、ご理解の程宜しく

お願い申し上げます。

                香川・愛媛せとうち旬彩館

（１階特産品ショップ ＴＥＬ 03-3574-7792）